PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số:    /KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 02 tháng 11 năm 2013

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 12
 Năm học 2013 -2014 - Từ 04/11 đến 10/11
- Tiếp tục dự giờ thăm lớp, bồi dưỡng chuyên môn thông qua các giờ thao giảng. Tham gia bồi dưỡng công tác GVCN lớp.
- Thực hiện chuyên đề chuyên môn cấp trường
- Tăng cường giáo dục HS khi tham gia mọi hoạt động trong trường đặc biệt là thực hiện ATGT: Nhắc học sinh vào cuối tiết 5 hàng ngày.

- Thông báo đã có QĐ tăng lương sớm cho các GV.
Lịch công tác cụ thể:
	Ngày
	Nội dung hoạt động
	Người chỉ đạo
	Lực lượng tham gia
	Ghi chú

	Thứ 2

04/11
	- Chào cờ và giao ban với khối sáng.

- Dự giờ thao giảng
	Đ/c Thắm

	Khối sáng

	Thứ 3

05/11
	- Kiểm tra nề nếp dạy - học
- Chuẩn bị CSVC tổ chức chuyên đề chuyên môn cấp trường
	BGH
Đ/c Tuyết

	Thứ 4

06/11
	- Tổ chức CĐ chuyên môn
- Bồi dưỡng nghiệp vụ tổ chức cho GVCN lớp
	BGH

Đ/c Thắm
	Toàn thể HĐ;
HS là lớp trưởng

	Thứ 5

07/11
	- Kiểm tra nề nếp dạy và học, dự giờ KT chuyên môn
- Chỉ đạo sinh hoạt tổ chuyên môn
	BGH
BGH
	Các tổ CM

	Thứ 6

08/11
	- Kiểm tra nề nếp dạy  học, dự giờ kiểm tra chuyên môn
	BGH

	Thứ 7

09/11
	- Họp giao ban BGH

- Chào cờ, giao ban  với khối chiều.
	BGH

Đ/c Tuyết
	Khối chiều

	CN 10/11
	Nghỉ

	Nơi nhận:

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thắm